
3 年 3 月 4 日 （木） 2 件
2 - 267

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

2 - 268

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

指名理由

林舗道株式会社 3,300,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,400,000

盛進工業株式会社 3,420,000
株式会社ソテック 3,370,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 3,330,000

明星　加守暢

契約金額（税込み） 3,630,000 予定価格（税抜き） 3,543,000 最低制限価格（税抜き） 3,082,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 林舗道株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年3月8日 から 令和3年3月25日

契約日 令和3年3月8日

工事（業務）名 市道250号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

種別及び概要 舗装
土工　N=1式　　植生工　A=80m2　　防草工　L=95m
舗装工　A=397m2　　防護柵工　L=24m

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年3月4日 時間 午後1時40分

令和3年3月8日 から 令和3年3月25日

有限会社プレイスワーク 2,483,000
みさき創建株式会社 2,483,000 くじ引きにより落札

有限会社新出組 2,483,000
有限会社セーフティ 2,483,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 2,483,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 市道250号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年3月4日

みさき創建株式会社 代表氏名: 干場　一星

契約金額（税込み） 2,731,300 予定価格（税抜き） 2,842,000 最低制限価格（税抜き） 2,483,000

契約日 令和3年3月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-130-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　側溝工　L=62m　　集水桝　N=2箇所
構造物取壊し工　N=1式　　舗装工（下層）　A=127m2

履行期間


